
                                      

                                                  

                        Mobile :+(373)  78 0000 53    
         

Email:  info@lorawan.md 
 

https://lorawan.md/ 

                                                              
SC”PARTENER ENERGO”SRL 
Chisinau, M.Manole   12 street 
c/ f:1014600016247   

 
  

 

18.04.2024 SRL ”Chișinău-gaz” 

Concurs : Achiziția de radiomodule  

 
 ANUNȚ DE PARTICIPARE Nr. 21202584 din 08 aprilie 2024 

   
  

Anexa nr. 6                                                                                                                                                              

la anunț de participare 

 

 

RECHIZITE: 
DENUMIREA: S.C “PARTENER ENERGO” S.R.L. 

COD FISCAL: 1014600016247 

BANK: BCA"Moldinconbank" fil Invest, Chisinau,  

SWIFT: MOLDMD2X329 

IBAN: MD86ML000 000 022 511 292 404 

TVA: 0405060 

TEL/FAX :  

MOBILE : 078 0000 53 

E‐MAIL : info@lorawan.md  

WEB : https://lorawan.md/  

ADRESA JURIDICĂ : mun.Chisinau, str.Mesterul Manole 12 

ADRESA POŞTALĂ : mun.Chisinau, str.Mesterul Manole 12 

 

DIRECTOR GENERAL : Director Dumitrașcu IVAN 

 

 

 

 

 

Data completării: 

_____18.04.2024___________ 

(Numele, prenumele şi funcţia persoanei autorizate să reprezinte operatorul 

economic ): ________ Dumitrascu Ivan_________ 

_______________________ 

(semnătura) şi L.Ş. 
 

 

 
 

mailto:info@lorawan.md
mailto:ivan@electrotest.md
mailto:nfo@lorawan.md
https://lorawan.md/

		2024-05-03T11:10:51+0300




